2023年７月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   中島 瑞木

 (コード番号：4175 東証グロース)

問合せ先 執行役員管理本部長  村上 寛奈

   (TEL 03-3505-0333)

Nintendo Switch版『オンエア！』開発を目指す

クラウドファンディングサービス開催のお知らせ

この度、株式会社coly（本社：東京都港区赤坂、代表取締役社長：中島 瑞木）は、クラウドファ

ンディングサービス「ソレオス」にて、スマートフォン向けゲームアプリ『オンエア！』のNintendo

Switch版開発を目指すプロジェクトを2023年７月中旬から開始しますので、お知らせいたします。

『オンエア！』とは、株式会社colyより配信されたスマートフォン向けアプリゲームで、声優育成

の名門校″宝石が丘学園″を舞台に、個性豊かな30人のキャラクターたちとスター声優を目指してい

くストーリーとなっています。2020年10月に惜しまれつつもサービスを終了いたしましたが、Ninten

do Switch版開発のための開発費を募るクラウドファンディングが「ソレオス」にて開催されること

が決定しました。

 今回のプロジェクトに合わせ、「特待生」の皆様に向けて、新たに作成する記念グッズをリターン

品としてご用意しております。リターン品の詳細は７月12日に発表予定です。

 今なお『オンエア！』を応援してくださる皆さま、ぜひプロジェクトへのご参加お待ちしておりま

す。

■『オンエア！』

 『オンエア！』は株式会社colyより配信された、スマートフォン向けゲームアプリ。

プレイヤーは声優育成の名門「宝石が丘学園」で特待生となり、個性的な29名のきらめく声優の卵た

ちと先生１人、総勢30名と共に学園の危機を救う青春ストーリー。

■『オンエア！』Nintendo Switch版開発クラウドファンディングプロジェクト概要

【ページ公開日】2023年７月12日

【開催期間】 2023年７月19日～８月31日

【関連ページ】

『オンエア！』公式サイト https://on-air-coly.com/

ソレオス https://soreosu.com/

■「ソレオス」とは

 「ソレオス」はアニメ・コミック・ゲーム・声優に関連したプロジェクトをみんなで応援する場所

です。クラウドファンディングという仕組みを使い、支援額をプロジェクトの発案者へ届けます。

「ソレオス」を通じて、プロジェクトを応援することで、今までにない作品やイベントが実現できた

り、声優さんのオリジナルグッズが作れたりなど、ファンが望んでいても、実現できなかったものを

生み出すことができます。また支援してくれた方には、各プロジェクトの発案者から、返礼品（リタ

ーン）を受け取ることができます。

■権利表記

(c) coly

Nintendo Switchは任天堂の商標です。